INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- est presidium contra tentationes. p. 482.
 non requirit sensibilem devotionem, sed immunitatem à mortali peccato. ibid.
 eius fructum non impediunt quotidiani veniales defectus. ibid.
 effectus eius sunt, copulari Christo, participem esse sacræ Passionis, ornari gratiâ. p. 483.
 non convenit superbis, & creaturas inordinatè amantibus. ibid.
 ab ea non est temerè abstinendum, sed humili cum fiducia de Dei bonitate accedendum. ibid.
 quatuor eius fructus mirabiles. p. 544.
 eius mysteriū est inscrutabile. p. 546.
 est testamentum charitatis. t. 2. p. 78.
 est pignus amoris divini maximum. p. 318.
 hominem in Deum transmutat. p. 78.
 per eam omnibus ferè modis se dedit Deus. p. 79.
 est opus summa sapientia, bonitatis & potentia. ibid.
 in ea omne bonum sumitur. ibid.
 quod eius institutio nos doceat. p. 163.
 quomodo ad eius sumptionem nos preparare debeamus. p. 282. 319. & seq.
 si sumatur pro eo qui detinetur in purgatorio, eum liberat. p. 318.
 purissima eius delectatio omnes creaturarum delicias superat. ibid.
 qui ab ea ex mandato aut consilio abstinet, Deo placet: prestat tamen eam cum charitate suscipere, quàm ex humilitate omittere. p. 319.
 eius excellens dignitas. p. 402.
 totus homo & Deus Christus in ea percipitur. p. 403.
 bonus est vita, impiis mors. ibid.
 propter eam Angeli templis assistunt. p. 482.
 de ea tres similitudines. p. 483.
 quomodo eam in Missa sacra Deo offerre possimus. p. 530.
 eius sumptio quotidiana Roma & in Hispaniis olim in usu. p. 575.
 ab hæreticis impetitur blasphemias. p. 584.
 eius veritas ostenditur ex S. Joanne Damasceno. ibid.
 à S. Martiale vocatur verum Sacrificium Corporis & Sanguinis Christi. p. 613.
 eius institutioni interfuit idem S. Martialis. p. 619.
 reverenter in Ecclesia est custodienda. p. 641. & seq.
 S. Anacletus eam vocat Corpus Domini. p. 648.
 quare vocetur panis, p. 670. & seq.
 est imago gloria futura. p. 671.
 eius participatione totus homo unitur cum Christo p. 672.
 eam qui negant, Ethnici sunt potius quàm Christiani. p. 795.
 Eventa futura cum humili resignatione à Deo sunt expectanda. t. 1. 21.
 omnia in iustam Dei providentiam & occulta iudicia sunt referenda. p. 319.
 Examen rigorosum de peccatis nostris in Iudicio instituetur. t. 2. p. 542.
 Examen conscientia Confessioni est præmittendum. p. 174.
 Examen conscientia vespertinum quomodo instituendum. t. 1. p. 43. t. 2. p. 325.
 eius puncta quinq. t. 1. p. 554. t. 2. p. 449.
 Excessus in refectioe corporali facile committitur.

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- committitur.* t. 1. p. 183. *licem mortem.* p. 58.
Excusanda sunt aliorum facta, saltem *Expropriatio sui, compendium est ad*
intentione. p. 479. *arcem perfectionis.* p. 443.
Exemplum bonum vel malum quam *in quo consistat.* *ibid.*
vim habeat. p. 336. *Extases Sanctorum quales sint.* t. 1. p.
bonum aliis prebendum. t. 2. p. 30. *604.*
Christi est imitandum. t. 1. p. 335. *Extases S. Gertrudis.* t. 2. p. 495.
Exercitium internum externo prestat. *Extrema Unctio, Ecclesia Catholica*
p. 536. *Sacramentum, à S. Iacobo Apostolo*
clare docetur. p. 585. 613.
Exercitia spiritualia prudenter sunt *animam alleviat, & quandoque cor-*
varianda. p. 25. t. 2. p. 476. *pus.* p. 585.
non omnia ab omnibus esse assumen- *cius usus semper fuit in Ecclesia Ca-*
da, regula discretionis monet. t. 1. *tholica.* p. 586.
p. 37.
ordinaria pro particularibus finibus *Exules sumus in hac vita.* t. 1. p. 272.
offerri possunt. p. 39.
privata pauca esse debent & modera-
ta, ne natura praveatur. *ibid.*
matutina qualia esse debent. t. 1. p. 53
perfectorum que sint aut esse debeant.
p. 357. 385. & seqq.
in iis maxima habenda est ratio tem-
poris. p. 392.
ab iis retrahere nos non debent oblo-
quia & irrisiones. p. 481.
illorum egregia aliquot praxes. t. 1.
p. 724. 725. t. 2. p. 551.
ea nunquam intermittebat S. Catha-
rina Senensis, quamvis desolata &
rentationibus afflicta. p. 313.
quotidiana viri Religiosi. p. 410. 411.
423. 452.
in iis observandis perseverantia opus
est. p. 35.
Exilium creaturarum, Creatoris osten-
dit potestatem. p. 46.
Exilium sanctorum in terris à calo, per
exilium Iudaorum in Babylone à Ie-
rusalem adumbratum fuit. p. 277.
& seq.
Expectatio vigilans, medium est ad fe-

F.

- F**ABIANUS Papa quid de Chrismate
sacro senserit. t. 2. p. 929.
Falsa bona à multis prae veris appetun-
tur. t. 1. p. 373.
Fames eternitatis in terra, satiatur in
calo. p. 354.
Familiaritas cum Deo per aspirationes
acquiritur. p. 398.
Familiaritas nimia erga personas etià
sanctas, venenum est amoris Dei. p.
25. t. 2. p. 245.
eam evitare debet qui spirituales vi-
tam agere volet, ut cor facilius Deo
consuescat. t. 1. p. 479.
mulierem, etiam piarum & sancta-
rum, studiosissimo cavenda. p. 485.
t. 2. p. 467.
Fastus plerumq; latet in animo non ex-
propriato. p. 445.
Felicitas aeterna ex similitudine rerum
terrenarum adumbratur. t. 1. p. 56.
in DEO uni-trino oritur & contine-
tur. p. 57.
à choris Angelorum & Sanctorum.

X x x x

par-

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- participatur. t. 1. p. 57. Vide *Bea-
tudo.*
- Felicitas terrena stultis apparet ve-
ra.* p. 299
- Felicitas vera est, Deum contempla-
ri.* p. 240.
- Ferculum Salomonis Allegoricè quid
significet.* p. 347.
- Fervor indiscretus qua damna inve-
hat.* t. 2. p. 430.
- quomodo curetur.* *ibid.*
- Festum S. Christinae etiam S. Augustini
tempore celebratum fuit.* t. 1. p. 217.
- Festa Sanctorum etiam ab ipsis Aposto-
lis instituta fuerunt.* t. 2. p. 591.
- quod S. Abdias, Simonis & Iude Apo-
stolorum discipulus, suo calculo pro-
bat.* p. 624.
- item S. Ignatius Martyr.* p. 635.
- & Fabianus Papa.* p. 656.
- Fidelibus nunquam-deest persecutio.*
t. 1. p. 273.
- in pace Ecclesia eos aggreditur dia-
bolus.* *ibid.*
- eò se agnoscunt debiliores, quò fortio-
rem gratia influxum sentiunt.* 304.
- & tantò magis in eis amor mundi fri-
gescit, quanto plus in eis amor Dei
ardescit.* p. 305.
- vitam hanc habent pro tempore alie-
no, futuram pro suo.* p. 312.
- qui in amore Dei proficiunt, sunt ve-
lut aurora discedens à tenebris no-
ctis, sed nondum accedens ad ple-
num diem.* p. 328.
- Fides vera, Catholica, & salvifica, in
adversis & persecutionibus cum in-
terius retinenda, tum exterius profi-
tenda est.* p. 19.
- de ea interrogatus, potius mortem
subire quam vel minimum dissimu-
lare debet.* *ibid.*
- eius ante mortem protestatio est me-
dium ad felicem mortem obinen-
dam.* p. 58. t. 2. p. 486.
- per illam à cecitate, quam in culpa
Adami contraxeramus, illumina-
mur.* p. 179.
- eius presidio munitur anima in pug-
na cum hostibus.* p. 375.
- apud solos Catholicos & in sola Ca-
tholica Romana Ecclesia reperitur.*
p. 385.
- eius explicita professio utilis est con-
tra tentationes circa fidem.* t. 1. p. 496.
- moderna Ecclesia Catholica Romana
eadem est cum ea quam Apostoli do-
cuerunt, quam primitiva Ecclesia
tenuit, & quam antiqui Patres ob-
servarunt & tradiderunt.* p. 506.
t. 2. p. 661. 665.
- eius mysteria non sunt curiosè disci-
tienda.* t. 1. p. 546.
- eius occultiora excellentissime cogno-
scit anima per divinam & mysticam
unionem illuminata.* p. 547.
- vita sancta fundamentum est.* p. 621.
- est primum donum Dei.* t. 2. p. 173.
- eius propugnatores omnibus sæculis
excitat Deus.* p. 558.
- circa eam exorta quaestiones etiam a-
pud Iudeos ad Pontificem remitte-
bantur.* p. 564.
- eius unitas, Ecclesiae vere & Catholi-
ca nota est.* p. 573.
- sine bonis operibus ad salutem nil pro-
dest.* p. 592.
- eius Symbolum ab Apostolis confectum
esse probatur.* p. 640.
- eius mysteria non argumentis sed fide
capiuntur.* p. 669.
- Fiducia in Christo, iuncta bonis operi-
bus,*